
 
 

 
 

 

 

Poz. 63 

UCHWAŁA NR 62 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Historia 
do komisji oceniającej wnioski doktorantów w działaniu IV.4.1 „Kompleksowy 
program wsparcia dla doktorantów UW” programu „Inicjatywa doskonałości – 

uczelnia badawcza” 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się dr Agnieszkę Brylak na przedstawicielkę Rady Naukowej 
Dyscypliny Historia do komisji oceniającej wnioski doktorantów w działaniu IV.4.1 
„Kompleksowy program wsparcia dla doktorantów UW” programu „Inicjatywa 
doskonałości – uczelnia badawcza”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


